



Do natychmiastowej publikacji: 29.11.2024

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL ZACHĘCA MIESZKAŃCÓW STANU NOWY JORK DO „MYŚLENIA NA DUŻĄ SKALĘ, ROBIENIA MAŁYCH ZAKUPÓW!” W OKRESIE ZAKUPÓW ŚWIĄTECZNYCH

Wspieranie lokalnych firm w sobotę 30 listopada i przez cały rok wzmacnia społeczność i pobudza lokalną gospodarkę

Gubernator Kathy Hochul zachęca dziś mieszkańców stanu Nowy Jork do wspierania lokalnych firm w okresie świątecznych zakupów, podkreślając kluczową rolę małych firm w stanie Nowy Jork w budowaniu tętniących życiem społeczności w całym stanie. 30 listopada w stanie Nowy Jork obchodzona będzie Sobota Małych Przedsiębiorstw, aby uczcić znaczący wpływ małych firm na lokalne gospodarki w całym stanie. Na cześć tego dnia. Gubernator Hochul korzysta z okazji, aby podkreślić, w jaki sposób wybór lokalnych sprzedawców detalicznych, restauracji i usługodawców tworzy efekt falowania wzrostu gospodarczego w całym stanie Nowy Jork.

„Każdy zakup w lokalnym sklepie lub rodzinnej firmie wpływa pozytywnie na nasze dzielnice, tworząc miejsca pracy i możliwości, które wzmacniają nasze społeczności”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Jako córka właściciela małej firmy, byłam świadkiem na własne oczy, jak te przedsiębiorstwa służą jako kotwice życia społeczności. Zachęcam mieszkańców stanu Nowy Jork do inwestowania w swoje społeczności poprzez dokonywanie lokalnych zakupów w okresie świąt i podczas Small Business Saturday, ponieważ kiedy nasze małe firmy dobrze prosperują, rozwija się cały Nowy Jork”.

Prezes, dyrektor naczelna i komisarz Empire State Development, Hope Knight, powiedziała: „Każda dobrze prosperująca główna ulica handlowa opowiada historię sukcesu małych firm. Decydując się na zakupy lokalne, umożliwiamy tym firmom rozkwit, zapewniając, że nasze dzielnice pozostaną tętniące życiem i odporne. Firmy te nie tylko napędzają naszą gospodarkę – tworzą pierwsze miejsca pracy dla młodych ludzi, pobudzają innowacje w każdym sektorze i zachowują charakterystyczny charakter naszych społeczności. Dzięki ukierunkowanym inwestycjom i strategicznemu wsparciu agencji Empire State Development stara się zapewniać, że stan Nowy Jork pozostanie najważniejszym miejscem dla przedsiębiorców, w którym mogą rozpocząć, rozwijać i realizować swoje marzenia”.

Komisarz ds. pracy w stanie Nowy Jork, Roberta Reardon, powiedziała: „Małe firmy są istotną częścią ekosystemu gospodarki stanu Nowy Jork. Od rekrutacji kadry pracowniczej po korzystanie z ulg podatkowych i zachęt, Departament Pracy (Department of Labor) oferuje mnóstwo zasobów, aby pomóc tym firmom rozwijać się w globalnej gospodarce. Zachęcam mieszkańców stanu Nowy Jork do okazania wsparcia poprzez zakupy w jednej z tysięcy małych firm w całym stanie w te święta i nie tylko”.

P.o. komisarza Departamentu Podatków i Finansów (Department of Taxation and Finance), Amanda Hiller, powiedziała: „Jesteśmy wdzięczni za wkład właścicieli małych firm nie tylko w ten weekend, ale przez cały rok. To najbardziej dynamiczny sektor naszej gospodarki – sektor, który stan Nowy Jork wspiera szeroką gamą ulg podatkowych i zachęt”.

Stanowy Komisarz ds. Rolnictwa, Richard A. Ball, powiedział: „Rolnicy i małe firmy w stanie Nowy Jork ciężko pracują przez cały rok, aby tworzyć pyszną żywność, przemysłane produkty upominkowe i smaczne napoje na każdą okazję. Mieszkańcy stanu Nowy Jork, robiąc zakupy lokalnie w okresie świąt i podczas Small Business Saturday, nie tylko inwestują w najwyższej jakości produkty wytwarzane przez ciężko pracujących ludzi, ale także wspierają gospodarkę rolną”.

Small Business Saturday celebryje innowacyjność i poświęcenie właścicieli małych firm, zachęcając mieszkańców stanu Nowy Jork do wspierania lokalnych sklepów i usług przez cały tętniący życiem okres świąt. Małe firmy – określane jako te, które zatrudniają mniej niż 100 pracowników – stanowią 98 procent wszystkich firm w naszym stanie, zatrudniając blisko 40 procent kadry pracowniczej w sektorze prywatnym. Tylko w samym sektorze handlu detalicznego w stanie Nowy Jork znajduje się ponad 71 000 sklepów, z czego prawie 79% – około 55 000 – to niezależni lokalni sprzedawcy detaliczni. Firmy te są istotną siłą napędową gospodarki, a placówki detaliczne przyniosą 40,1 mld USD wynagrodzeń w 2023 r. i prognozuje się, że wygenerują 507 mld USD sprzedaży w 2024 r., zapewniając ponad 20,3 mld USD wpływów z podatków od sprzedaży w stanie. Spośród małych firm w stanie Nowy Jork około 8,1 procent stanowią detaliści, którzy stanowią istotną część naszych lokalnych gospodarek, ponieważ napędzają rozwój społeczności, wspierają tożsamość sąsiedzką i utrzymują miliardy dolarów w obiegu w naszych społecznościach.

Pod współlistniejącym przywództwem gubernator Hochul, stan Nowy Jork nadal priorytetowo traktuje rozwój i dobrobyt małych firm w stanie Nowy Jork poprzez różnorodne inicjatywy i programy. Od czasu objęcia urzędu gubernator uruchomiła szereg programów dedykowanych małym firmom, przeznaczając setki milionów USD za pośrednictwem agencji Empire State Development na wspieranie przedsiębiorczości, stymulowanie innowacji i zapewnianie małym firmom wsparcia, którego potrzebują, aby odnieść sukces.

Agencja Empire State Development wspiera rozwój małych firm poprzez strategiczne inwestycje i innowacyjne programy wsparcia, które odpowiadają na dzisiejsze wyzwania rynkowe. Poprzez [Inicjatywę kredytową dla małych przedsiębiorstw](#) (State Small

Business Credit Initiative SSBCI), ESD przeznaczyła prawie 100 mln USD na pomoc przedsiębiorcom w dostępie do kapitału i rozszerzeniu ich działalności. Sieć 26 [Centrów Wspierania Przedsiębiorczości](#) (Entrepreneurship Assistance Centers) w stanie Nowy Jork oferuje istotne wsparcie techniczne i szkolenia w całym stanie. Ponadto stan Nowy Jork usprawnił dostęp do zasobów za pośrednictwem cyfrowej platformy [Business Express](#), umożliwiając przedsiębiorcom skorzystanie z milionami dostępnych możliwości finansowania, zachęt podatkowych i specjalistycznych programów pomocy zaprojektowanych w celu wspierania innowacji i przyspieszenia wzrostu w każdym regionie stanu. Więcej informacji o programach ESD dla małych firm i innych programach można znaleźć na stronie esd.ny.gov.

Departament Pracy Stanu Nowy Jork (New York State Department of Labor, NYSDOL) oferuje wiele bezpłatnych usług dla firm każdej wielkości, w tym tysiące ogłoszeń o pracę na [stronie internetowej](#) NYSDOL, dostęp do dziesiątek tysięcy wykwalifikowanych kandydatów w puli talentów, targi kariery i dostosowane wsparcie rekrutacyjne oraz usługi konsultacyjne w zakresie zasobów ludzkich. Każdego roku ponad 25 000 firm współpracuje z NYSDOL, aby umieścić swoje oferty pracy, znaleźć odpowiednich kandydatów, uzyskać dostęp do programów motywacyjnych i szkoleniowych, skorzystać z ulg podatkowych i innych udogodnień, uzyskać pomoc w zakresie prawa pracy oraz bezpieczeństwa i higieny pracy, a także znaleźć środki pozwalające uniknąć zwolnień. Więcej informacji można znaleźć na stronie: www.labor.ny.gov/business.

Departament Rolnictwa i Rynków Stanu Nowy Jork (New York State Department of Agriculture and Markets) wspiera przemysł rolniczy w stanie Nowy Jork, który obejmuje ponad 32 000 gospodarstw rolnych, 700 rynków rolnych i stoisk z produktami rolnymi oraz tysiące małych przedsiębiorstw rolniczych. Departament wspiera gospodarstwa rolne oraz firmy z branży spożywczej i napojów, zapewniając kluczowe usługi, które usprawniają ich działalność i zwiększają produktywność, rentowność i konkurencyjność. Zapewnia również bezpośrednie możliwości promocji poprzez takie inicjatywy jak [program NYS Grown & Certified](#), który promuje lokalnych hodowców i producentów uczestniczących w programach bezpiecznego zarządzania żywnością i zrównoważonego rozwoju środowiska, pomagając im lepiej konkurować na rynku.

Ponadto [program Taste NY](#) prezentuje rolników oraz firmy z branży spożywczej i napojów ze stanu Nowy Jork podczas dużych wydarzeń publicznych oraz w ponad 70 lokalizacjach Taste NY w całym stanie, w tym w Centrach Powitalnych stanu Nowy Jork, gdzie mieszkańcy stanu Nowy Jork mogą znaleźć prezent dla każdego na liście zakupów na święta. Lokalizacje Taste NY w całym stanie oferują również różnorodne pozycje prezentowe i zestawy upominkowe idealne na święta. Rynki są zaopatrzone w lokalne produkty wytwarzane i produkowane przez gospodarstwa rolne w stanie Nowy Jork oraz producentów żywności i napojów unikalnych dla regionu, w którym znajduje się Centrum Powitalne. Od lokalnych produktów spożywczych dla smakoszy i lokalnie produkowanych napojów rzemieślniczych po nowości, a nawet produkty do kąpieli i pielęgnacji, prezenty w sklepach mają różne rozmiary i ceny i można je dostosować do indywidualnych potrzeb. Klienci mogą skontaktować się z najbliższą lokalną lokalizacją

Taste NY w celu uzyskania konkretnych ofert i szczegółów. Odwiedź Taste.NY.gov, aby znaleźć lokalne Centrum Powitalne i Rynek Taste NY.

Rynek online, [ShopTasteNY](https://ShopTasteNY.com), oferuje możliwości dokonywania zakupów produktów rolnych i prezentów w stanie Nowy Jork w zaciszu własnego mieszkania. Nowo odświeżona witryna ShopTasteNY.com oferuje różnorodne produkty z całego Nowego Jorku, od miodu i dżemów po mydła z koziego mleka, odzwierciedlając ofertę każdego regionu. Uczestniczący partnerzy i produkty są prezentowane na zasadzie rotacji, aby zapewnić różnorodność linii produktów i reprezentację regionalną. Począwszy od Czarnego Piątku, 29 listopada, aż do Cyber Poniedziałku, 2 grudnia, klienci mogą uzyskać 30% zniżki na wszystkie produkty. Ponadto od 3 do 25 grudnia kupujący otrzymają 25% zniżki na zakupy w ramach promocji Happy Holidays. Zamówienia należy składać do 15 grudnia, aby zapewnić dostawę na Boże Narodzenie. Po świętach Bożego Narodzenia kupujący nadal mogą otrzymać 20% zniżki w ramach promocji Nowy Rok – Nowi Sprzedawcy, która trwa od 27 grudnia do 4 stycznia 2025 roku.

Sposoby wspierania małych firm każdego dnia

- **Wybieraj lokalnych sprzedawców detalicznych** – rób zakupy w niezależnych sklepach w swojej społeczności. Twój patronat pomaga utrzymać lokalne miejsca pracy i utrzymuje pieniądze w obiegu w lokalnej gospodarce.
- **Kupuj online lokalnie** – wiele okolicznych firm oferuje opcje handlu elektronicznego. Sprawdź, czy lokalne sklepy mają strony internetowe lub uczestniczą w cyfrowych platformach handlowych, które ułatwiają lokalną dostawę lub odbiór.
- **Kupuj karty podarunkowe** – kupowanie kart podarunkowych od lokalnych firm – niezależnie od tego, czy jest to ulubiona jadłodajnia, butik czy usługodawca – zapewnia im natychmiastowe wsparcie i zachęca do przyszłych wizyt.
- **Odwiedzaj targi rolnicze** – nawet w chłodniejszych miesiącach wiele targów rolniczych działa w pomieszczeniach, oferując unikalne, lokalnie wytwarzane produkty. Od ręcznie robionych pozycji po sezonową żywność, jest to świetny sposób na wspieranie lokalnych producentów.
- **Kupuj w Taste NY** – wspieraj rolników, producentów, rzemieślników i rękodzielników ze stanu Nowy Jork, odwiedzając Centrum Powitalne Taste NY w całym stanie lub na ShopTasteNY.com. Odkryj specjalnie wyselekcjonowane kosze upominkowe na święta i wyjątkowe produkty wyprodukowane w stanie Nowy Jork, które prezentują to, co najlepsze w ofercie lokalnych firm.
- **Jedz lokalnie** – odwiedź lub zamów jedzenie na wynos w okolicznych restauracjach i kawiarniach. Twoje wsparcie pomaga utrzymać te lokale i miejsca pracy, które zapewniają.
- **Dziel się informacjami** – dziel się pozytywnymi doświadczeniami z lokalnymi firmami w mediach społecznościowych i na platformach z recenzjami. Osobiste rekomendacje są nieocenione dla małych firm, które chcą rozwijać swoją bazę klientów.

- **Wybieraj kredyt sklepowy** – jeśli musisz zwrócić przedmiot, rozważ zaakceptowanie kredytu sklepowego zamiast zwrotu pieniędzy.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418
Zarejestruj się, aby otrzymywać najnowsze informacje z biura gubernatora: ny.gov/signup | Wyślij SMS o treści NEW YORK na numer 81336

[ZREZYGNUJ](#)